[image: image1.png]

	«ВЕЖАЙКА»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА
 ЙÖЗЛÖН СХОД
	СХОД ГРАЖДАН СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ВЕЖАЙКА»

ПОМШУÖМ
РЕШЕНИЕ

	от 27 февраля 2024г.
	                                                     № 11/26

Республика Коми, п. Вежайка

О внесении изменений и дополнений

в решение Схода граждан сельского поселения «Вежайка»
от 18 декабря 2023г. №9/22

«О бюджете муниципального образования
сельского поселения «Вежайка»

на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

На основании Федерального закона № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования сельского поселения «Вежайка», Сход граждан сельского поселения «Вежайка» решил:

1. Внести в решение Схода граждан СП «Вежайка» от 18 декабря 2023г. №9/22 «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Вежайка» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения и дополнения:

Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования сельского поселения «Вежайка» на 2024 год:

общий объем доходов в сумме 4 284 639,00 руб.;

общий объем расходов в сумме 4 298 056,74 руб.;

дефицит в сумме 13 417,74 руб.».
2. Приложения 1, 2, 3 решения изложить в редакции согласно приложениям 1, 2, 3 к настоящему решению.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024г.
Глава сельского поселения «Вежайка»                                             Е.В. Богдан
1